ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯМАШУРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

422735, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с. Ямашурма, ул. Советская, 5

ТАТ АРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯМАШИРМЭ

АВЫЛ Ж:ИР ЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Ямаширмэ авылы, Совет ур., 5

тел./факс 8(84365)777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2020г.

КАРАР

№ 137

О внесении изменений в Положение об организации и условиях оплаты

труда бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям

муниципальных служащих) Ямашурминского сельского поселения

Высокогорского муниципального района

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 05.08.2020 №655 «О повышении должностных окладов работников отдельных

организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», Исполнительный комитет
Ямашурминского сельского поселения Высокогорского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры месячных должностных
окладов бухгалтеров ( за исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих).

2. Внести изменения в пункт 3 Положения «Об организации и условиях
оплаты труда бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Ямашурминского сельского поселения
Высокогорского муниципального района» таблицу «Должностные оклады

бухгалтеров», утвержденное постановлением Исполнительного комитета
Ямашурминского сельского поселения от 08.11.2019 № 117 «Об организации и

условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров, работников отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная

сетка, военно-учетных работников исполнительного комитета Ямашурминского
сельского поселения Высокогорского муниципального района, (в редакции
Постановления от 26.12.2019 № 122) изложив в следующей редакции:

Исполнительные комитеты муниципальных

Должность образований с численностью населения

До 3,5 тысяч человек Свыше 3 ,5 тысяч человек

Главный бухгалтер 16171 17510

Бухгалтер 14935